
                                                

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа 

с. Большой Самовец 

 

            ПРИКАЗ   

 

    от 22.09.2023   №   211 
                                                 

 

   «О назначении ответственного 

  за туристско-краеведческую деятельность» 

 

   На основании приказа Управления образования и науки Липецкой области 

от 25.11.2019 г. №1442 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за работу по туристско - краеведческой 

деятельности в школе   заместителя директора Терехову В.Н.  

2.Тереховой В.Н.: 

- разработать план работы школы по туристско- краеведческой деятельности 

на 2023 - 2024 учебный год; 

 -координировать работу творческих объединений туристско - краеведческой 

направленности МБОУ СОШ с. Б. Самовец; 

 - вести мониторинг наполняемости творческих объединений туристско -

краеведческой направленности и исполнения плана работы; 

- регулярно отражать результаты данной работы на сайте школы во вкладке 

«Туризм и краеведение». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

        

               Директор                                В.В.Голышкина            

  

 

 

 

 

  



 


